
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 15:15:17

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN RAPTOR DIAMOND ULTRA CLEAR PRO APPLE IPHONE 16

Cena celkem: 449 Kč
 (bez DPH: 371 Kč)
Běžná cena: 494 Kč
Ušetříte: 45 Kč
Kód zboží: MOPSWI1670
Part No.: 84501841
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Raptor Diamond Ultra Clear pro Apple iPhone 16

Ultra odolné 3D ochranné temperované sklo pro mobilní telefon Apple iPhone 16. Extrémní tvrdost na úrovni diamantu
spolehlivě minimalizuje riziko poškození displeje. Oleofobní povrchová úprava odpuzuje vodu a díky jeho zaobleným
hranám, které dokonale kopírují tvar displeje, se pod sklo neodstanou nečistoty. Sklo je zároveň vybaveno i
antibakteriální vrstvou, která likviduje 99,9 % bakterií. Samozřejmostí je „case friendly“ provedení, takže ho můžete
kombinovat s většinou pouzder na mobil. Pro snadnou instalaci je vybaveno speciálním ESD povrchem odpuzujícím prach a
nečistoty, které by se mohly dostat mezi sklo a displej.

Balení obsahuje tvrzené sklo, vlhčený ubrousek, hadřík z mikrovlákna a nálepky pro odstranění prachu a nečistot.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro zařízení: Apple iPhone 16
Počet kusů v balení: 1
Barva: transparentní–černá


